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o BN RE: Odpovéd’ na dotaz radniho M. Majera - Vybér dodavatele VZ "Nové prechody pro chodce v
‘ - ulici Zitomiiska, Cesky Brod"Ale§ Jambor Komu: Karel Zajic¢ek 23.04.2020 11:56

Od: Ales Jambor <a.jambor@hotmail.cz>

Komu: Karel Zaji¢ek <zajicek@cesbrod.cz>

Dobry den pane inZenyre,

Zasilam odpovédi k otdzce ¢. 4) a 5):

4) Dle situace stavby po prepoctu je vyméra zpevnénych ploch 43 m2 (chodnik + vjezdy). Po dohodé byla do vykazu
vymeér zahrnuta i plocha celého chodniku (Sediva plocha v chodniku po pravé strané ze sméru od mésta) a to proto,
kdyby do této plochy bylo zasazeno, tak aby nebyly uplatriovany viceprace. Proto tedy plocha 53 m2.

5) Na tuto otazku nedokazu odpovédét, pro¢ je dalsich 8 km za jinou cenu neZ prvnich 6 km — budete muset asi vznést
dotaz na ,Cenik stavebnich praci”, proc to tak je. Ceny jsou na obdobi dané a nemohu s nimi manipulovat.

S pozdravem

Ales Jambor

Projekéni a inZzenyrska ¢innost
Havelcova 70, 280 02 Kolin 1l
Tel: 774 549 441

Od: Karel Zajicek

Odesldno:Ctvrtek 23. dubna 2020 8:46

Komu: 'Ales Jambor'

Pfedmét: Odpovéd na dotaz radniho M. Majera - Vybér dodavatele VZ "Nové pfechody pro chodce v ulici Zitomitska,
Cesky Brod"

Vazeny pane Jambore

prosime vas o zodpovézeni/reakci na na vznesené pfipominky bodu jednani, dotazu p. radniho M. Majera,
pfi projednavani radou mésta Cesky Brod v terminu 22/04/2020

11. fadné jednani rady mésta Odpovéd’ na dotaz radniho M. Majera - Vybér dodavatele VZ
"Nové prechody pro chodce v ulici Zitomirska, Cesky Brod"

Pro vas p. Jambore, zpracovatele PD za ¢ast Komunikace, jsou ur¢eny k zodpovézeni body 4) a 5)

Zodpovézeni otazek bodu 1) a 2)

1) Otazku potiebnosti jisté zhodnotil zadavatel Ing. Jan Pohiinek, vedouci odboru dopravy a obecniho
zivnostenského tradu.

2) Koncepce navrhu a samotna PD byla zpracovana v terminu 12/2015.

Zodpovézeni otazek bodu 3)

3) Poptavkou na realizaci Nové prechody pro chodce v ulici Zitomifska byla oslovena spoleénost M - SILNICE as.,,
Husova 1697, 530 03 Pardubice, ktera smiuvné zajistuje realizaci oprav krajské komunikace 11/245 ve spravé KSUS, v
terminu: po&inaje zacatkem kvétna 2020 a kon&e posledniho ¢ervna 2020. Realizace jednou spolecnosti je zajiSténa

dlouhodoba koordinace pfi realizaci st. dila KSUS a MUCB v&. zaruky na dilo.
Zodpovézeni otazek bodu 4) a 5) zodpovi projektant p. A. Jambor

Zodpovézeni otazek bodu 6) zodpovi spole¢nost M - SILNICE a.s.

Pripominky bodu jednani zapsana: 23.04.2020 08:20 -

1) nedovedu diskutovat o potfebnosti nebo nepotrebnosti prechodl v této oblasti, ten spodni mi
pride upIné nepotfebny (cca 20m od négj je prfechod u Anny), kdyZ jdou déti do jidelny a pak napf. na
nadrazi, tézko se budou vracet

2) osveétleni prechodu...je problém pouzit pro osvétleni pfechodu vyloznik ze stavajiciho slupu a
jedno sveétlo tak, jak je to na prfechodu u nadrazi smér Liblice?.. tipuji v nakladech - 100 tis???

3) takto jednoduchy prfechod maji po stavebni strance délat brodskeé firmy, ne firma s obratem stovek
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milion(, ktera to promitne do rezie, pfechod tohoto typu ma stat stavebné max. 60tis, 96 tis za horni
by se dalo kousnout, ale 211 tis za spodni???? (ceny jen za stavebni Cast)

4) upozornoval jsem, Zze se mi nezda vymeéra spodniho prechodu, byl jsem ujistén Ze je to
OK...spo¢ital jsem si to na zakladé predlozené dokumentace a vysla mi vyméra 32m2 oproti 53m2
ve v.v. (s tim jsou spojeny dalsi vyméry a cena dila)???

5) upozornil jsem, ze se mi nezda polozka "presuny suti - pfiplatek za dalSich zapocCatych 1000m
nad 6000m"...byl jsem uji§tén, Ze je to OK...pro¢ je tedy doprava suti (u spodniho pfechodu) prvnich
6km za 4 567,57 a dalSich 8km za 36 540,-777

6) proc si firma, ktera bude mit celou ulici uzavienou uc¢tuje DIO?

Dékujeme

S pranim pékného dne

Ing. Karel Zaji¢ek
Odbor rozvoje
Mésto Cesky Brod
namésti Husovo 70
282 01 Cesky Brod

P.: 321 612 151

M.P.: 732 735 291

e-mail: zajicek@cesbrod.cz

www.cesbrod.cz

- Postoupil Karel Zaji¢ek/cesbrod v 22.04.2020 10:33 -----

Od: Ale$ Jambor <a.jambor@hotmail.cz>

Komu: Karel Zaji¢ek <zajicek@cesbrod.cz>
Datum: 16.04.2020 14:51
Predmeét: RE: DZR - Na bod jednani - Vybér dodavatele VZ "Nové piechody pro chodce v ulici Zitomifska, Cesky Brod" byla viozena pfipominka od

uzivatele:

Dobry den pane inZenyre,

Odpovéd' na otdzky:

1. Podklad ze §térkodrti - u prechodu pro chodce u kfizovatky ul. Zitomifska a ul. B. Smetany je 53,62 m2 z
davodu Gprav vjezd pFilehlych k pfechodu pro chodce, viz. Pfilozené vykresy.
2. Recyklaéni stfedisko je vzdaleno cca 14 km od stavby — proto je x8 ,Pfiplatek za dalSich zapocatych

1000 m nad 6000 m“ — vyméra je spravné 226,96 t
3. U druhého rozpottu je pravda, Ze by mélo byt také 8-nasobek (5,05 x 8 =40,4 t)

Dékuiji.

S pozdravem

Ale$ Jambor

projekéni a inZzenyrska ¢innost

Havelcova 70, 280 02 Kolin 1lI
tel.: 774 549 441

0d: Karel Zajicek <zajicek@cesbrod.cz>

Odeslano: Thursday, April 16, 2020 1:52:10 PM

Komu: Ales Jambor <a.jambor@hotmail.cz>

Pfedmét: Fw: DZR - Na bod jednéani - Vybér dodavatele VZ "Nové prechody pro chodce v ulici Zitomirska,
Cesky Brod" byla vlozena pfipominka od uZivatele:

Vazeny pane Jambore,
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prosim o odpoveédi panu radnimu Majerovi na jeho analyzu rozpoctu dvojice prechodu pro chodce v
ulici Zitomirska.

Dékuji za vase objasnéni.

slepy rozpocet pfikladame pfilohou

nesedi mi rozpoCty resp. vymery...oba prechody jsou podobné, ale u jednoho je podklad ze
Stérkodrti 15m2 a u druhého 53,62m277?? (mozna je to dvojnasobek, ale rozhodné to neni vice nez
3-nasobek)...s tim souvisi dalsi polozky presuny hmot a pfesuny suti (minimalné polozka "priplatek
za dalsich zapoc¢atych 1000m nad 6000m" je v jednom pfipdé 4-nasobek hmotnosti suti, v druhém
pripadé 8-mi nasobek!) ...je preci zjevny nesmysl, aby prfechod o odhadem 30% vétsi stal vice nez
dvojnasobek - prosim o kontrolu vymér projetkatnem

S prfanim pékného dne

Ing. Karel Zaji¢ek
Odbor rozvoje
Mésto Cesky Brod
namesti Husovo 70
282 01 Cesky Brod

P.: 321 612 151

M.P.: 732 735 291

e-mail: zajicek@cesbrod.cz
www.cesbrod.cz
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